New  MB-line
新型 MCB's/ RCCB's终端配电保护装置
高品质导轨卡扣
便于安装
灵活耐用
清晰的标识
- 电流一脱扣特性
- 分断能力
- 限流等级
- 产品代码
- CCC认证
符合IEC 60898-1及GB 19063.1-2005
IP20保护接红端子
高接线端子能力
25mm2 or 2 x 10mm2 far MCB's
可连接叉型汇流排
透明门配电箱
白色门配电箱
坚固可靠的接红端子
可安装于GE的配电箱
参数
微型断路器  GB10963.1-2005
MCB's IEC 60898-1
MCB's - B & C曲线
额定电流 6-40A
额定工作电压 240/415V
瞬时脱扣特性 B, C
额定短路能力 6kA
限流等级 3
接线端子能力 25 or 2 x 10 mm2
极数 1, 1+N,2,3,4
重量 115g/pole
In (A) Cat. No. Ref. No. Cat. No. Ref. No. Pack
1P 6 MB61B06 247001G MB61C06 247036G 12
10 MB61B10 247002G MB61C10 247037G 12
16 MB61B16 247003G MB61C16 247038G 12
20 MB61B20 247004G MB61C20 247039G 12
25 MB61B25 247005G MB61C25 247040G 12
32 MB61B32 247006G MB61C32 247041G 12
40 MB61B40 247007G MB61C40 247042G 12
1+N 6 MB61NB06 247008G MB61NC06 247043G 6
10 MB61NB10 247009G MB61NC10 247044G 6
16 MB61NB16 247010G MB61NC16 247045G 6
20 MB61NB20 247011G MB61NC20 247046G 6
25 MB61NB25 247012G MB61NC25 247047G 6
32 MB61NB32 247013G MB61NC32 247048G 6
40 MB61NB40 247014G MB61NC40 247049G 6
2P 6 MB62B06 247015G MB62C06 247050G 6
10 MB62B10 247016G MB62C10 247051G 6
16 MB62B16 247017G MB62C16 247052G 6
20 MB62B20 247018G MB62C20 247053G 6
25 MB62B25 247019G MB62C25 247054G 6
32 MB62B32 247020G MB62C32 247055G 6
40 MB62B40 247021G MB62C40 247056G 6
3P 6 MB63B06 247022G MB63C06 247057G 4
10 MB63B10 247023G MB63C10 247058G 4
16 MB63B16 247024G MB63C16 247059G 4
20 MB63B20 247025G MB63C20 247060G 4
25 MB63B25 247026G MB63C25 247061G 4
32 MB63B32 247027G MB63C32 247062G 4
40 MB63B40 247028G MB63C40 247063G 4
4P 6 MB64B06 247029G MB64C06 247064G 3
10 MB64B10 247030G MB64C10 247065G 3
16 MB64B16 247031G MB64C16 247066G 3
20 MB64B20 247032G MB64C20 247067G 3
25 MB64B25 247033G MB64C25 247068G 3
32 MB64B32 247034G MB64C32 247069G 3
40 MB64B40 247035G MB64C40 247070G 3
B C
参数
电子式剩余电流开关（RCCB）
Series BPE GB 16916 AC型
In (A) Cat. No. Ref. No. Pack
30mA 25 BPE225/030 247086G 6
40 BPE240/030 247087G 6
63 BPE263/030 247088G 6
25 BPE425/030 247089G 3
40 BPE440/030 247090G 3
63 BPE463/030 247091G 3
300mA 25 BPE225/300 247080G 6
40 BPE240/300 247081G 6
63 BPE263/300 247082G 6
25 BPE425/300 247083G 3
40 BPE440/300 247084G 3
63 BPE463/300 247085G 3
额定电流 25,40,63A
额定剩余动作电流In 30,300mA
额定工作电压 230/400V
短路分断能力 Icn=6000A
抗干扰水平 250A峰值
接线端子能力 25mm2 or 2×16mm2
极数 2,4极
BPE 系列外型尺寸（mm）
36 71 2. 76. 6
35 45
91
2.
6